
NÁVOD K POUŽITÍ 

914007 

Technická data: 

Jmenovité napě� 220V/240V 
Elektrický výkon 23W 
Jmenovitá frekvence 50/60HZ 
Typ LED/5050 
Intenzita světla 2500 lm 
Teplota okolí od (-)10°C do (+) 50°C 
Teplota chroma�čnos� 2800 - 6500K 
CRI >80 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
Výběr barvy světla: Jsou možné 3 světelné režimy: 
- studené světlo (bílé) 
- teplé světlo (žluté) 
- smíšené světlo: kombinace obou výše uvedených. 
Stisknutím příslušného tlačítka (M1, M2 nebo M3) aktivujte vybraný režim. Dalším stisknutím lampu 
vypnete. 
 
Změna intenzity světla 
Pomocí tlačítek nahoru a dolů nastavte jas vybrané lampy. 
 
Nastavení výšky lampy 
Výška se nastavuje pomocí plastového kroužku na stativu. Povolte kroužek - nastavte požadovanou 
výšku a poté kroužek utáhněte. 
Pozor - nastavení lampy bez nastavení kroužku může poškodit stativ nebo lampu. 
 
POKYNY PRO SPRÁVNÉ OTOČENÍ HLAVY LAMPY 

 

DŮLEŽITÁ INFORMACE 
OTOČENÍ LZE PROVÁDĚT POUZE O 180° 
 
PŘI VĚTŠÍM OTÁČENÍ MŮŽE DOJÍT K VYTRŽENÍ NAPÁJECÍHO KABELU 
PRO LED DIODU. 

 

 PROSÍM, NEPROVÁDĚJTE ÚPLNÉ OTÁČENÍ O 
360° JINAK MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ 
 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
1. Zařízení nerozebírejte ani se jej nepokoušejte používat k jiným účelům, než které jsou uvedeny  
v této uživatelské příručce. 
2. Neinstalujte a neprovozujte zařízení v blízkosti kapalin, vlhkých míst nebo s mokrýma rukama - aby 
se do zařízení nedostaly žádné kapaliny. 
3. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte zařízení do míst, kde by někdo mohl šlápnout 
na napájecí kabel. 
4. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když dokončíte práci se 
zařízením. 
5. Do otvoru v zařízení nic nevkládejte. 
6. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu se zařízení může poškodit. 
7. Pro zajištění stanovené životnosti zařízení se doporučuje počkat jednu minutu, než znovu stisknete 
tlačítko napájení (mezi zapnutím a vypnutím a naopak). 
8. Napájení musí odpovídat údajům na typovém štítku. V opačném případě hrozí nesprávné fungování 
zařízení, jeho poškození nebo dokonce popálení. 
9. Zařízení není určeno dětem na hraní. Děti si nesmí hrát se zařízením. 
10. Nenechávejte zařízení bez dozoru v dosahu dětí nebo osob, které nemají oprávnění používat 
zařízení. 
 
LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 
Použité elektrozařízení, příslušenství a obaly by měly být zaslány do středisek recyklace odpadů  
v souladu se zásadami ochrany životního prostředí. Elektrická zařízení by se neměla vyhazovat do 
domovního odpadu. Dodržujte prosím pravidla týkající se likvidace tohoto typu zařízení. V zájmu 
ochrany životního prostředí je v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických  
a elektronických zařízeních nutné sbírat odpadní elektrozařízení odděleně a následně je odevzdávat do 
sběren elektronických odpadů a elektrických zařízení. 
 
SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA 
Zařízení by mělo být přepravováno při teplotách od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. 
Zařízení skladujte na dobře větraném místě s relativní vlhkostí maximálně 75 %. Provozní teplota od 
(+) 10 °C do (+) 40 °C. Během skladování a přepravy nesmí být se zařízením házeno, nesmí být upuštěno 
nebo vystaveno mechanickým otřesům nebo atmosférickým vlivům. 
 
 
 
 
 
 


